[image: image1.jpg]I TN BB S

苏府人〔2012〕45号
市政府关于吴炜等同志职务调整的通知
各市、区人民政府，苏州工业园区、苏州高新区、太仓港口管委会；市各委办局，各直属单位：
经研究决定:

吴炜同志兼任市财政投资评审中心主任；

缪源同志任市文化广电新闻出版局副局长；

陈隆同志任市民族宗教事务局副局长；

免去陈雄伟同志兼任的市财政投资评审中心主任职务。

苏州市人民政府

2012年11月1日
	抄送：市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，
市检察院，军分区，市各人民团体，各大专院校。

	苏州市人民政府办公室                      2012年11月1日印发

－2－
－1－